
〒 都道 市

府県 郡

お名前（フリガナ）

価格（税込） 個数

¥500 ＊ゆうパック又はクロネコヤマトで

¥1,000
¥1,500
¥2,000
¥2,500
¥3,000
¥3,500 ６８０円～

¥4,000 ７８０円～

¥4,500
¥5,000
¥5,500
¥6,000
¥6,500
¥7,000
¥7,500

御歳暮

御中元

紅白無地

御供

その他

不要

下記に記入下さい

そば庄
〒668-0223　 TEL　0796-52-2432

FAX　0796-52-5639兵庫県豊岡市出石町鉄砲２７－１３

の
し

内のし

外のし

送料(税込）

円

総計

円

日時指定等その他のご要望は

１５ヶ入り

商品合計（税込）

円

贈
答
用
半
生
そ
ば
 

化
粧
箱
入
り

商品名 ＊すべてつゆ付きです。

半生そばつゆ付バラ（２人前）

２人前×

２ヶ入り

１４ヶ入り

５ヶ入り

６ヶ入り

７ヶ入り ゆうパック

１２ヶ入り

１３ヶ入り

　発送いたします。

３ヶ入り

４ヶ入り

８ヶ入り クロネコヤマト

９ヶ入り

１０ヶ入り

１１ヶ入り

＊送料確定後、合計金額をＦＡＸします

＊ＦＡＸ記載の金融機関より合計金額を

　お振込み下さい。

　振込確認後に発送致します

様

電　話 FAX

区

FAX注文用紙 注文日　　　　年　　月　　日
受付日 　 　　年　　月　　日

0796-52-5639


