0.00 0= 0000		
₹	都道	市区
	府県	郡
お名前(フリガナ)		
		様
電話	FAX	

		商品名	価格(税込)	個数
		つゆ付バラ(2人前)	¥500	
答用半生そば 化粧箱入り 2人前		2ヶ入り	¥1,000	
		3ヶ入り	¥1,500	
		4ヶ入り	¥2,000	
		5ヶ入り	¥2,500	
		6ヶ入り	¥3,000	
		フヶ入り	¥3,500	
	0 1 <del>24</del> 7	8ヶ入り	¥4,000	
	乙八削 へ	9ヶ入り	¥4,500	
		10ヶ入り	¥5,000	
		11ヶ入り	¥5,500	
		12ヶ入り	¥6,000	
		13ヶ入り	¥6,500	
		14ヶ入り	¥7,000	
		15ヶ入り	¥7,500	

- \* すべてつゆ付きです。
- \* ゆうパック又はクロネコヤマトで 発送いたします。
- \*送料確定後、合計金額をFAXします \*FAX記載の金融機関より合計金額を お振込み下さい。

振込確認後に発送致します

ゆうパック	680円~
クロネコヤマト	780円~

商品合計(税込)	
	田
送料(税込)	
	円
総計	
	円

日時指定等その他のご要望は 下記に記入下さい

	御歳暮	
	御中元	内のし
の	紅白無地	
し	御供	
	その他	外のし
	不要	

そば庄

〒668-0223

, 000 0220

兵庫県豊岡市出石町鉄砲27-13

TEL 0796-52-2432 FAX 0796-52-5639